o   pruebas   de   laboratorios,   documentación,   papelería   etc, así mismo, dentro de los Costos Directos se
incluyó un entregable justificado mediante cotización.  Con base en lo anterior,  se tiene que el valor total del
contrato a celebrar es, por la suma de TREINTA Y DOS MILLONES DE PESOS ML/CTE ($ 32.000.000,00), con
recursos del presupuesto municipal de la vigencia fiscal 2023.  A continuación se relacionan los impuestos, tasas o
contribuciones que deben ser tenidas en cuenta al momento de estructurar la propuesta: • Estampilla Pro cultura
correspondiente al 2,0% del valor total del contrato.